---

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE,

DE

HYDROPE ANASARCA.

---

TENTAMEN MEDICUM  
INAUGURALE,  
DE  
HYDROPE ANASARCA.

QUOD,  
ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GEORGII BAIRD, S. S. T. P.  
ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI;

NEC NON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,  
Et Nobilissimae FACULTATIS MEDICAE decreto;

PRO GRADU DOCTORIS,  
SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS  
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subicit

GEORGIUS FOGERTY,  
HIBERNUS;

SOC. MED. HIBERN. EDIN. SOC. EXTRAORD.

---

*Nam brevis in gelidas membris exilibus undas  
Transitus est. Post hoc humeri, tergumque latiusque,  
Pectoraq; in tenues abeunt evanida rivos.  
Denique pro vivo vitiatas sanguine venas  
Lympha subit* ———

OVID:

---

Ad diem 12 Septembris, hora locoque solitis.

EDINBURGI:  
CUM PRIVILEGIO.  
J. ET E. BALFOUR.

---

M,DCC,XCIV.

350337

Faint, illegible text is visible throughout the page, appearing as bleed-through from the reverse side. Some words like 'ATLANTA' and 'LIBRARY' are faintly discernible in the background.

RICHARDO PENEFATHER, Armigero,

Ex Senatoribus Hibernicis,

Apud NEW PARK,

In Comitatu Tipperariensi,

Morum elegantia,

Et Virtutibus,

Insigni ;

Propter plurima beneficia in patrem suum collata,

Et a se mente semper tenenda :

NEC NON,

THOMAE LANIGAN, Armigero,

Cognato suo,

De CASTLE FOGERTY,

Comitate,

Et vitae integritate,

Vere spectabili ;

Qui sibi monita saepe optima dedit,

Et semper se amore fraterno prosequutus est,

Hoc, leve quidem,

Sed animi amicitiae nunquam non memoris,

Sincerum testimonium,

Sacrum esse vult

GEORGIUS FOGERTY.

RICHARDO TENNENTHAR, Ambrico

In Speculatione Philosophica

Apud New York

In Compendio Philosophico

Philosophia

In Philosophia

Libri I

In Philosophia Speculatione in parte prima

In Philosophia Speculatione in parte secunda

1780

THOMAS J. A. WIGAN, Ambrico

Philosophia

De Causis

Philosophia

De Causis

Philosophia

De Causis Philosophia

De Causis Philosophia

De Causis Philosophia

De Causis Philosophia

De Causis Philosophia

De Causis Philosophia

1780

1780

TENTAMEN MEDICUM

INAUGURALE,

DE

HYDROPE ANASARCA.

---

---

AUCTORE G. FOGERTY.

---

---

“**V**ERUM enim vero is mihi demum vivere,  
atque frui anima videtur, qui, aliquo  
“ negotio intentus, praeclari facinoris, aut artis  
“ bonae famam quaerit.” Medicinae idcirco stu-  
dio incubui, mihi semper gratissimo, et imprimis  
optato; academiaeque hujus praeclarae leges ob-  
A servandi